

Common ApS

Otto Busses Vej 5A
2450 København SV

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

31/08/2020

Uffe Jordan
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	7
------------------------	---

Balance sheet	8
---------------------	---

Disclosures	10
-------------------	----

Company information

Reporting company Common ApS
Otto Busses Vej 5A
2450 København SV

e-mail: uffe@commonseating.com

CVR-nr: 38169149

Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Statement by Management

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2019 for Common ApS.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

København V, the 31/08/2020

Management

Michael Andersen

Uffe Jordan

Jeppe Christensen

Management's Review

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med produktion, salg og levering af sofaer og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Accounting Policies

The annual report has been prepared in accordance with the regulation applying to Reporting class B, micro-undertaking.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til direkte omkostninger indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets

resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Gross Result		302,457	301,616
Employee expense		-119,070	-233,020
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-62,474	-15,643
Other operating expenses		-286,426	-102,522
Profit (loss) from ordinary operating activities		-165,513	-49,569
Other finance income		146	388
Other finance expenses		-25,083	-12,320
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-190,450	-61,501
Tax expense		41,660	51,514
Profit (loss)		-148,790	-9,987
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-148,790	-9,987
Proposed distribution of profit (loss)		-148,790	-9,987
	Disclosure		
Disclosure of special items	1		

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
Fixtures, fittings, tools and equipment		436,707	296,729
Property, plant and equipment		436,707	296,729
Total non-current assets		436,707	296,729
Trade receivables		0	133,075
Tax receivables		41,660	51,514
Other receivables		65,212	79,060
Receivables		106,872	263,649
Cash and cash equivalents		66,870	49,774
Current assets		173,742	313,423
Total assets		610,449	610,152

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Contributed capital		88,970	74,924
Other reserves		452,278	226,324
Retained earnings		-293,074	-144,284
Total equity		248,174	156,964
Debt to banks		195	8,116
Trade payables		182,097	245,686
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions	2	179,983	199,386
Short-term liabilities other than provisions, gross		362,275	453,188
Liabilities other than provisions, gross		362,275	453,188
Liabilities and equity, gross		610,449	610,152

Disclosures

1. Disclosure of special items

Bruttoresultat

Bruttoresultat for 2019 er reduceret med 119.550 DKK grundet korrektion relateret til 2018 aktivitet.

2. Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions

	2019 kr.	2018 kr.
Mellemregning med anpartshaver	50.000	50.000
Lån fra Uffe Jordan	93.000	31.000
Lån fra Ejendomme	100.000	100.000
Moms og afgifter	-84.977	-4.558
Anden gæld	21.960	22.944
	<u>179.983</u>	<u>199.386</u>

Lån fra Uffe Jordan er per låneaftale 31-12-2018 - 30,000 DKK.

3. Disclosure of contingent liabilities

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv